.

VL

Nombre del area que clasifica
Direccion General de Gestion Integral de Materiales y Actividades Riesgosas

Identificaciéon del documento del que se elabora la versién publica
Autorizacion para el Movimiento Transfronterizo de Residuos Peligrosos y otros
Residuos previstos en Tratados Internacionales. Exportacion de Residuos
Peligrosos
Numero de oficio de la autorizacion: SRA-DGGIMAR.618/005871
Fecha: 7 de septiembre de 2023.

NUmero de bitdcora: 09/HG-0067/05/23

Partes o secciones clasificadas, asi como las paginas que la conforman
Informacién que se clasifica: Correo  electréonico personal, nombre, RFC,
representante legal, domicilio, teléfono, y correo electrénico de personas morales
diversas a la de la autorizacion.

NUmero de paginas en que se encuentra la informacién: 1,4,5,6,7,8,9
NUmero total de paginas de la autorizaciéon: 9
NuUmero consecutivo en paginas: 0170184 al 0170188

Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los

articulos, fraccion (es), parrafo (s) con base en los cuales se sustente la

clasificaciéon; asi como las razones o circunstancias que motivaron la misma
Con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; 106, y 113 fraccion | de la Ley
Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién PuUblica; asi como en los
lineamientos Trigésimo octavo fraccidn |, cuadragésimo, y sexagésimo primero de
los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacién y Desclasificacion de la
Informacidn, asi como para las versiones publicas. La informacién sefialada se
clasifica como confidencial, al tratarse de datos personales de una persona
identificada o identificable.

Firma del titular del area
EL DIRECTOR GENERAL

i
T A f-'
"4 ' t?’r?/—'-—-';ft,

DR. ARTURO GAVILAN GARCIA

A

Fecha, nimero de hipervinculo del acta de la sesiéon de Comité donde se
aprobé la versiéon publica

ACTA_20_2023_SIPOT_3T_2023_XXVIIl, emitida por el Comité de Transparencia de
la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, en la sesiéon celebrada el 13
de octubre de 2023.

Disponible para su consulta en el hipervinculo:
http.//dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2023/SIPOT/ACTA_20_2023 SIPOT_3T_2023_FXXVIlL.pdf




Versién Publica elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General
de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; 106 y 113 fraccidn | de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; asi como en los
lineamientos Trigésimo octavo fraccion |, cuadragésimo y sexagésimo primero de Ios Lineamientos Generales en Materla de Clasificacion y Desclasificacion de la
Informacién, asi como para las versiones publicas.

,; MEDIO AMBIENTE it:;s::::[ARiA DE REGULACION

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
¢ Direccién General de Gestién
integral de Materiales y
Actividades Riesgosas

OFICIO No. sRA-DGGIMAR.618/0 0567 1

INFORMACION SUJETA A CLASIFICACION: La presente informacion queda sujeta
a las disposiciones aplicables en materia de transparencia

Por un uso responsable del papel, las copias de conacimiento de este asunto son
remitidas via electronica.

AUTORIZACION PARA EL MOVIMIENTO TRANSFRONTERIZO DE RESIDUOS PELIGROSOS Y OTROS RESIDUOS
PREVISTOS EN TRATADOS INTERNACIONALES. EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS

Con fundamento en lo dispuesto por los articulos 2° fraccién |, 26 y 32 Bis fraccion XLII, de la Ley Organica de la Administracién Pdblica Federal; 7 fraccidn
XIIl, 85, 87, 89, 90 y 91 de la Ley General para la Prevencion y Gestién Integral de los Residuos; 153 fracciones V, VIl y VIl segundo parrafo de la Ley General
del Equilibrio Ecolégico y la Proteccidn al Ambiente; 4° fracciones(ll y lll de la Ley de Comermo‘Extenor 107, 108,-110, 11, 112, 113, 114, 119 y 120 del
Reglarmento de la Ley General para la Prevencién y Gestién Integral de los Residuos; y 1°, 3° inciso| A fraccién Il inciso d}, 9 fracciones XXIII, XXV y 21
fracciones II, XI y Xl del'Reglamento Interior de la Secretaria del Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el
27 de junio de 2022, se expide la presente a favor de la empresa denominada:

NOMBRE O RAZON SOCIAL NRA - No. DE BITACORA

CONECSUS METALS MEXICO, S.A. DE C.V. CMMO0200403226 09/HG-0067/05/23
C. ISIDRO GILBERTO FABELA RAMIREZ =

REPRESENTANTE LEGAL N& BF R ORIAGION

Calle Emiliano Zapata No. 2, Col. Zona Centro
C.P. 22000, Tijuana, Baja California : DGGIMAR-E-0110/2023
Tel. 247 472 3883

correo electrénico: G

FECHA DE EXPEDICION . VIGENCIA
7' SEP 202 )
’ oLl LU
2023, Afio de Francisco Villa. El Revolucionario del Pueblo ARRRYRRE PALECRHARE Eé%EEIOON A o AGOSIOBE
y NOMBRE DEL RESIDUO
RESIDUQOS DE SOLDADURA, CUYA CCMPOSICION QUIMICA ES: ESTANO 58.5%, PLOMO 38%, PLATA 3.5%.

CARACTERISTICAS CANTIDAD TOTAL A EXPORTAR CANTIDAD DE SOLIDO PROCESO AL QUE SE
CRIT SOMETERA EL RESIDUO
S 670 (SEISCIENTAS SETENTA) TONELADAS 670 TONELADAS
TOXICO ) RECICLAJE MEDIANTE
RECUPERACION DE METALES
GENERADOR UBICACION DE LOS RESIDUOS GARANTIA FINANCIERA
VER ANEXO1 VLS RECOVERY SERVICES DE MEXICO, S.A. DE CV. Pdéliza de fianza No. 2744247 expedida por SOFIMEX,
Calle 9 Sur, No. 113, Col. Cd. Industrial Nueva Tijuana Institucién de Garantias, S.A, vigente del 15 de diciembre de
C.P. 22444, Tijuana, Baja California 2022 al 14 de diciembre de 2024. \
PAIS DE DESTINO EMPRESA Y DOMICILIO DE DESTINO ADUANAS DE SALIDA \
CONECSUS LLC CD. REYNOSA, TAMAULIPAS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA Steve J Butler CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
106 Tejas Drive, Terrell Texas, 75160, USA SAN LUIS COLORADO, SONORA
972 5515900
TRANSPORTISTA (S) TIPO DE CONTENEDOR
RICARDO MERCADO GONZALEZ 02-004-PS-1-03-D-2015 | TRACTOR/CAJA SECA
SERVICIOS ECOLOGICOS, DEL PACIFICO, S.A. DE CV. 14-098B-PS5-1119-2013 | |
SAMEX RECYCLING TECNOLOGIES, S.A. DE C.V. 01-004-PS-05-D-2017
TRISA COMERCIAL, S.A. DE C.V. 19-1-009D-19
VLS SAN DIEGO, S. DE R.L. DECV. 02-002-PS-I-02-D-19

EL DIRECTOR GENERAL

DR. ARTURO GAVILAN GARCIA

LA PRESENTE AUTORIZACION SE DA BAJO LAS CONDICIONES QUE APARECEN AL REVERSO

AGG, /MTLR/APA

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Anihuu. C.P. TI320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Cludad de México Tek (55)54900 800 www.gob.mx/semamat

TSNS S

o~ \@”

D113 17/'}‘\.\ Q\\\ 0N

0170184



Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


CONDICIONANTES DE LA AUTORIZACION

I. ESTA AUTORIZACION SE CONCEDE SIN PERJUICIO DE LAS OBLIGACIONES QUE DEBAN CUMPLIRSE EN OTRAS
DISPOSICIONES LEGALES QUE EN LA MATERIA SE ESTABLEZCAN.

[l. SE EXPIDE LA PRESENTE AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUQS PELIGROSOS CON EL FIN DE SOMETERLOS A
RECICLAJE MEDIANTE RECUPERACION DE METALES, EN CASO CONTRARIO, SE SANCIONARA AL TITULAR DE LA MISMA, Sl
LOS USA O MANEJA PARA UN FIN DISTINTO AL AUTORIZADO.

lll. EL USO DEL TRANSPORTISTA SERVICIOS ECOLOGICOS DEL PACIFICO, S.A. DE C.V., QUEDA SUJETO A LA VIGENCIA DE SU
AUTORIZACION 14-098B-PS-1119-2013, VIGENTE HASTA EL 24 DE SEPTIEMBRE DE 2023,

IV. LA PRESENTE AUTORIZACION ESTA SUJETA A LAS RESTRICCIONES O CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA LEY GENERAL
PARA LA PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE LOS RESIDUOS Y SU REGLAMENTO; LA LEY DE COMERCIO EXTERIOR, LA LEY
FEDERAL DE COMPETENCIA ECONOMICA, LOS TRATADOS INTERNACIONALES DE LOS QUE MEXICO SEA PARTE Y LOS DEMAS
ORDENAMIENTOS LEGALES APLICABLES.

V. LA SECRETARIA PODRA INTERVENIR, EN COORDINACION CON LAS AUTORIDADES ADUANERAS, EN LOS RECINTOS FISCALES
Y FISCALIZADOS, PUERTOS MARITIMOS Y AEREQOS, TERMINALES FERROVIARIAS, Y EN GENERAL, EN CUALQUIER PARTE DEL
TERRITORIO NACIONAL, CON EL OBJETO DE CONTROLAR LOS RESIDUOS PELIGROSOS EXPORTADOS, ASI COMO DICTAR Y
APLICAR MEDIDAS DE SEGURIDAD QUE CORRESPONDAN, TENDIENTES A EVITAR LA CONTAMINACION DEL AMBIENTE Y EL
DETERIORO DE LOS ECOSISTEMAS.

VI. LA EMPRESA DEBE MANTENER VIGENTE LA GARANTIA FINANCIERA DURANTE TODA LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
AUTORIZACION, AS[ MISMO DEBE TENERLA DISPONIBLE PARA CONSULTA DE LA AUTORIDAD COMPETENTE.

VI, EL MONTO ESTABLECIDO EN LA GARANTIA FINANCIERA PRESENTADA POR LA EMPRESA EN CUMPLIMIENTO A LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 89 DE LA LEY GENERAL PARA LA PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE LOS RESIDUOS, NO
LIMITA LA RESPONSABILIDAD DE LA CITADA EMPRESA, EN RESPONDER POR LOS DANOS QUE LLEGASE A OCASIONAR
DERIVADO DE LA REALIZACION DE LAS ACTIVIDADES AMPARADAS EN ESTA AUTORIZACION.

VIIl. UNA VEZ CONCLUIDA LA VIGENCIA DE LA PRESENTE AUTORIZACION, DEBERA DAR AVISO A LA SECRETARIA DE LOS
MOVIMIENTOS REALIZADOS, DENTRO LOS TREINTA DIAS NATURALES SIGUIENTES A LA FECHA EN QUE SE HUBIEREN
REALIZADO, POR MEDIO DEL FORMATO DE REPORTE DE USO DE AUTORIZACION, ACOMPANADO DE COPIA SIMPLE DE LOS
PEDIMENTOS DE EXPORTACION CORRESPONDIENTES, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 114 DEL REGLAMENTO DE LA
LEY GENERAL PARA LA PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE LOS RESIDUOS. SE APERCIBE QUE LA RESOLUCION DE SUS
SOLICITUDES SUBSECUENTES ESTARAN SUJETAS A LA PRESENTACION Y REVISION DE TODOS LOS MOVIMIENTOS DEL USO
DE LA AUTORIZACION UNA VEZ QUE TERMINE SU VIGENCIA, Y QUE EN CASO DE NO CUMPLIR CON LA OBLIGACION, NO SE
DARA TRAMITE A LAS SOLICITUDES SUBSECUENTES QUE SE PRESENTEN POR EL MISMO CONCEPTO.

IX. ASIMISMO DEBE ENTREGAR ANEXO AL REPORTE, COPIA DE LOS REGISTROS DE VERIFICACION CORRESPONDIENTES
SELLADOS Y FIRMADOS POR LA PROFEPA, DE CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS SEXTO Y NOVENO DEL ACUERDO QUE
ESTABLECE LA CLASIFICACION Y CODIFICACION DE MERCANCIAS CUYA IMPORTACION Y EXPORTACION ESTA SUJETA A
REGULACION POR PARTE DE LA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, PUBLICADO EN EL DIARIO
OFICIAL DE LA FEDERACION EL 26 DE DICIEMBRE DE 2020.

X. POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES LEGALES APLICABLES, LA SECRETARIA PODRA REVOCAR LA PRESENTE
AUTORIZACION, SEGUN LO ESTABLECE EL ARTICULO 90 DE LA LEY GENERAL PARA LA PREVENCION Y GESTION INTEGRAL DE
LOS RESIDUOS.

Xl. EL TITULAR DE LA PRESENTE AUTORIZACION SERA RESPONSABLE DE LOS DANOS QUE OCASIONE A LA SALUD, AL
AMBIENTE O A LOS BIENES COMO CONSECUENCIA DEL MOVIMIENTO DE LOS MISMOS ENTRE LA FUENTE GENERADORA Y EL
DESTINATARIO FINAL, INDEPENDIENTEMENTE DE LAS SANCIONES Y PENAS A QUE HAYA LUGAR,

XIl. ACORDE CON LOS ARTICULOS 133 DE LA CONSTITUCION Y 85 DE LA LGPGIR, LOS TRATADOS INTERNACIONALES DE LOS QUE
MEXICO ES PARTE SE ENCUENTRAN JERARQUICAMENTE POR ENCIMA DE LAS LEYES FEDERALES (LO CUAL HA SIDO
RECONOCIDO MEDIANTE JURISPRUDENCIA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION) Y EN ESTE SENTIDO, LAS
OBLIGACIONES QUE LOS DISTINTOS INSTRUMENTOS DEL AMBITO INTERNACIONAL IMPONEN A NUESTRO PAIS, DEBEN SER ;
OBSERVADAS. CONFORME A LO ANTERIOR, SE HACE SABER A LA EMPRESA CONECSUS METALS MEXICO, S.A. DE C.V., QUE
DEBERA ASEGURARSE DEL CUMPLIMIENTO DE LOS /SIGUIENTES PRINCIPIOS INTERNACIONALES PARA EL MOVIMIENTO
TRANSFRONTERIZO DE RESIDUOS:

PRINCIPIO DE REDUCCION EN LA FUENTE. IMPLICA QUE SE DEBE MINIMIZAR LA GENERACION Y VOLUMEN DE LOS
RESIDUOS TANTO EN CANTIDAD (VOLUMEN) COMO EN SU POTENCIAL EFECTO DE CAUSAR CONTAMINACION AL
AMBIENTE, ENTRE OTROS, UTILIZANDO DISENOS ADECUADOS DE PROCESOS Y PRODUCTOS,

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Andhuac, C.P. TI320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Cludad de México Tek (55)54900 900 www.gob.mx/semamat J i\,



M E DIO AMBI ENTE ::E;s::ﬁ:iIAniA DE REGULACION

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Direccién General de Gestién
Integral de Materiales y
Actividades Riesgosas

OFICIO No. SRA-DGGIMAR.618/ () (} 5 §7 {

CONDICIONANTES DE LA AUTORIZACION

PRINCIPIO DE PROXIMIDAD. MEDIANTE EL CUAL SE BUSCA QUE EL ACOPIO, TRATAMIENTO O DISPOSICION FINAL DE
LOS RESIDUOS TENGAN LUGAR TAN CERCA DE LA FUENTE GENERADORA COMO SEA POSIBLE Y QUE SEA TECNICA Y
ECONOMICAMENTE FACTIBLE Y ECOLOGICAMENTE RECOMENDABLE.

PRINCIPIO DE CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAM!NAC‘IC')N REQUIERE QUE' EL MANEJO INTEGRAL DE LOS
RESIDUOS SE REALICE CON UN ENFOQUE MULTIMEDIOS, PARA EVITAR LA TRANSFERENCIA DE CONTAMINANTES DE
UN MEDIO A OTRO.

PRINCIPIO DE AUTOSUFICIENCIA. DEMANDA QUE TODOS LOS PAISES CUENTEN CON LA INFRAESTRUCTURA
NECESARIA PARA ASEGURAR QUE LOS RESIDUOS QUE GENEREN SE MANEJEN DE MANERA AMBIENTALMENTE
ADECUADA EN SU TERRITORIO. ¢

PRINCIPIO DE SOBERANIA. BAJO EL CUAL CADA PAIS DEBE TOMAR EN CONSIDERACION SUS CONDICIONES
POLITICAS, SOCIALES Y ECONOMICAS, AL ESTABLECER SU ESTRUCTURA 'NACIONAL DE MANEJO INTEGRAL DE
RESIDUOS.

Y CONSIDERAR EL CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 4, NUMERAL 9 DEL CONVENIO DE BASILEA.SQBRE EL CONTROL DE
LOS MOVIMIENTOS TRANSFRONTERIZOS DE LOS DESECHOS PELIGROSOS Y SU ELIMINACION, QUE| A LA LETRA
DISPONE:

“l AS PARTES TOMARAN LAS MEDIDAS APROPIADAS PARA QUE SOLO SE PERMITA EL MOVIMIENTO
TRANSFRONTERIZO DE DESECHOS PELIGROSOS Y OTROS DESECHOS Sl:

A) EL ESTADO DE EXPORTACION NO DISPONE DE LA CAPACIDAD TECNICA NI DE LOS SERVICIOS /
REQUERIDOS O DE LUGARES DE ELIMINACION ADECUADOS A FIN DE ELIMINAR LOS DESECHOS DE ,(/
QUE SE TRATE DE MANERA AMBIENTALMENTE RACIONAL Y EFICIENTE;" ‘

C.ce.p. Lic. Alonso Jiménez Reyes.- Subsecretario de Regulacién Ambiental.-Presente.

Dra. Blanca Alicia Mendoza Vera.- Procuradora Federal de Proteccién al Ambiente. Presente.

Alm. Ret. Felipe Solano Armenta.- Director General de Operacién Aduanera.- Presente.- rodrigo.rojas@anam.gob.mx F
Lic. Ricardo Luis Zertuche Zuani.- Director General de Inspeccién de Fuentes de Contaminacién.- Presente. ricardo.zertuche@profepa.gob.mx
Lic. Rosendo Gonzalez Cazares- Director General de Inspeccién Ambiental en Puertos, Aeropuertos y Fronteras-Presente.-
rosendo.gonzalez@profepa.gob.mx; folmedo@profepa.gob.mx; eamigon@profepa. gob.mx

Biol. Daniel Arturo Yanez Sanchez.- Delegacién de la PROFEPA en el Estado de Baja California. Presente.

Lic. Ramiro Zaragoza Garcfa. - Oficina de Representacion de la SEMARNAT en el Estado de Baja California. Presente.

Lic. Beatriz Eugenia Carranza Meza.- Delegacién de la PROFEPA en el Estado de Sonora. Presente.

Lic. en Derecho Dulce Maria Villarreal Lacarra.- Oficina de Representacion de la SEMARNAT en el Estado de Sonora.- Presente.

Lic. Aquiles Chévez Caudillo.-Delegacion de la PROFEPA en el Estado de Tamaulipas.- Presente.

Ing. Horacio del Angel Castillo.- Oficina de Representacién de la SEMARNAT en el Estado de Tamaulipas.- Presente

Ing. Juan Carlos Segura.-Delegacién de la PROFEPA en el Estado de Chihuahua.- Presente. \

M. en C. Gustavo Alonso Heredia Sapién.- Oficina de Representacion de la SEMARNAT en el Estado de-Chihuahua.- Presente.

M. en |. Tania Ramirez Mufioz.- Directora de Materiales y Residuos Peligrosos.- SEMARNAT.- Presente

Ing. Ma. Teresa Lépez Rocha.- Subdirectora de Movimientos Transfronterizos de Residuos.- SEMARNAT.- Presente

Expediente.
No. BITACORA.- 09/HG-0067/05/23; DGGIMAR-01683/2306; DGGIMAR-02309/2308
F.l. 08/05/2023; 29/06/2023; 30/08/2023

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Anfhuac, C.P. Ti320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Cludad de México Tel: (55)54900 900 www.gob.mx/semamat

UM{ ::* v\ «\Q\R\WN )
0170185




Versiéon Publica elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica; 106 y 113 fraccién | de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; asi como en los
lineamientos Trigésimo octavo fraccién |, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacién y Desclasificacion de la
Informacion, asi como para las versiones publicas.

) ANEXO 1. GENERADORES
AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS
DGGIMAR-E-0110/2023

DENOMINACION REPHESZNTANT: DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
LEGAL

™
Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Andhuac, C.P. Ti320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Cludad de México Tek (55)54900 900 www.gob.mx/semamat




Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


MEDIO AMBIENTE il:dBBSI:z:‘E\':'-ARiA DE REGULACION

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Direccién Gen.ral de Ge’t‘én
Integral de Materiales y
Actividades Riesgosas

OFICIO No. SRA-DGGIMAR.618/ ) 0 567 1

ANEXO 1. GENERADORES
AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS
DGGIMAR-E-0110/2023

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Anfhuac, C.P. Ti320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México Tel: (55)54900 800 www.gob.mx/semamat

0170186



Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


Versiéon Publica elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General
de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; 106 y 113 fraccién | de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; asi como en los

lineamientos Trigésimo octavo fraccion |, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacion de la
Informacioén, asi como para las versiones publicas.

4 ANEXO 1. GENERADORES
AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS
DGGIMAR-E-0110/2023

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Anfhuac, C.P. Ti520 Alcaldia Migusl Hidalgo, Ciudad de México Tel: (55)54900 900 www.gob.mx/semamat




Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


Version Publica elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General
de Transparencia y Acceso a laInformacién Publica; 106 y 113 fraccion | de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; asi como en los
lineamientos Trigésimo octavo fraccion |, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacionde la
Informacion, asi como para las versiones publicas.

MEDIO AMBIENTE SUBSECRETARIA DE REGULACION

AMBIENTAL

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Dir.cclén ce“era| de Ge’tién
integral de Materiales y
Actividades Riesgosas

OFICIO No. SRA-DGGIMAR.618/ (0587 |

ANEXO 1. GENERADORES
AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS
DGGIMAR-E-0110/2023

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Anfhuac, C.P, TI320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México Tek: (55)54900 900 www.gob.mx/semamat

0170187



Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


Version Publica elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General
de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; 106 y 113 fraccién | de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; asi como en los

lineamientos Trigésimo octavo fraccion |, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacion de la
Informacioén, asi como para las versiones publicas.

] ANEXO 1. GENERADORES
AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS
DGGIMAR-E-0110/2023

Av. Ejercito Naclonal No. 223, Col. Andhuac, C.P. Ti320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Cludad de México Tek (55)54800 500 www.gob.mx/semamat




Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


Version Publica elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los articulos 116 primer parrafo de la Ley General
de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; 106 y 113 fraccién | de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; asi comoien los
lineamientos Trigésimo octavo fraccion |, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacion de la
Informacion, asi como para las versiones publicas.

MEDIO AMBIENTE i:‘lsI:::iIAniA DE REGULACION

Direccién General de Gestién
integral de Materiales y
Actividades Riesgosas

OFICIO No. SRA-DGGIMAR.618/() (} 5 6 1

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

ANEXO 1. GENERADORES
AUTORIZACION PARA LA EXPORTACION DE RESIDUOS PELIGROSOS
DGGIMAR-E-0110/2023

FINDEL TEXTO

Expediente: 09/HG-0067/05/23

AGG Mffm/pém

Av. Ejercito Nacional No. 223, Col. Anihuu, C.P. TI320 Alcaldia Miguel Hidalgo, Cludad de México Tek (55)54900 800 www.gob.mx/semamat

0170188



Rectángulo

Texto
Versión Pública elaborada eliminando datos personales considerados como confidenciales, con fundamento en los artículos 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 106 y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; así como en los lineamientos Trigésimo octavo fracción I, cuadragésimo y sexagésimo primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para las versiones públicas.


